OueHka 0:KH12eMOr0 UCIIOJTHEHHs 010/1KeTa ropoackoro okpyra YUexos Ha texkymuii (2019) punancoBblii roa

Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

S;T]Ze}lpfsz::ir YTBEPIK/IEHHOTO TMpoexT 2019 ron ¢ }iquOM HpI/IHFITIzIX oT omﬂz[aehé(())liog I;ZI;OJ'IHGHI/ISI 3a
Haumenosanmne IPHHATHIX OxupaeMoe IJ1aHa ¢ y4eTOM Ol0IKeTa HA M3MCHCHHUHU U JOIIOJTHCHNH
AMEHOHII 1 HCIIOJIHEHUE MIPUHATHIX 2020 ropx ~ -
¥ M3MEHEHHH (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JIOTIOJTHEHHH N
JTIOTIOJTHEHHHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HAJIOT'OBBIE 1 HEHAJIOT'OBBIE
AOXOJbI 3297913,2 3297913,2 100,0 3354 729,5 56 816,3 1,7 56 816,3 1,7
Hajorn Ha npu6bLIb, 10X01bI 1646 931,0 1 643 188,2 99,8 1686 362,0 39 431,0 2,4 43 173,8 2,6
Hanor na 10oxo1sl (pu3H9IECKuX JIHIY 1 646 931,0 1619 309,8 98,3 1 686 362,0 39 431,0 2,4 67 052,2 4,1
HaJjiorn Ha ToBapsl (padoThl, yciIyru),
peajiu3yeMble HA TEPPUTOPUH
Poccuiickoii ®enepannn 40 376,0 40 389,4 100,0 70 985,0 30 609,0 75,8 30 595,6 75,8
AKIU3BI TTO MOJAKITU3HBIM TOBapam
(mpoayKLuK), MPOU3BOAUMBIM Ha
Tepputopun Poccuiickoii Deaeparuu 40 376,0 40 389.,4 100,0 70 985,0 30 609,0 75,8 30 595,6 75,8
Jloxomp! OT ymiaThl akIIM30B Ha
JIM3eIIbHOE TOTUIUBO, TIOJICKAIIIE
pacupeieieHI0 MeXay OroKeTaMu
cyobekToB Poccuiickoii Denepanuu u
MECTHBIMH OIOJKETaMH C yUETOM
YCTaHOBIEHHBIX T epeHnpoBaHHbBIX
HOPMAaTHBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIC
OIOKETHI 18 441,9 18 441,9 100,0 33163,0 14 721,1 79,8 14 721,1 79,8




Haumenosanune

Bromxer Ha 2019 rox

Y TBepKIaeHHBII
IUIaH C yYETOM
TIPUHSITHIX
U3MCHCHUH U
OIIOJTHEHUI

OxngaeMoe
HCIIOJIHEHUE

% HMCITOJTHEHHMS OT
YTBEPKIECHHOTO
IJIaHA C yYETOM

MIPUHATHIX
U3MCHCHUM U
OIOJIHEHU

IMpoekT
OIO/’KeTa Ha
2020 rox

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

2019 rox ¢ y4eToMm MPHUHATBIX

U3MEHEHUN U JOIIOJIHEHUN

OT OKHNIAacMOI'0 UCIIOJTHCHHUSA 3a

2019 rog

(+,-) TBIC.pYO.

%

(+,-) TBIC.pYO.

%

1

4

JloxXoBI OT yIUIaThl aKLIU30B Ha
MOTOpHBIE Macia JIs JU3eIbHBIX U
(nnn) kapOrOpaTOPHBIX (MHKEKTOPHBIX)
JBUTATEIICH, MOAJICKAIIINE
pacIpeneneHuio Mexay OlpKeTaMu
cyobekToB Poccuiickoii Denepanuu u
MECTHBIMH OIO/IKETaMU C Y4E€TOM
YCTaHOBIIEHHBIX T epeHnpoBaHHbIX
HOpPMaTHUBOB OTYHUCJICHUI B MECTHBIE
OIOKETHI

99,7

113,1

113,4

168,0

68,3

68,5

54,9

48,5

JloXOJIBI OT yIJIaThl aKIIM30B Ha
ABTOMOOMIIbHBIN OCH3MH, I10[jIeKAIIIIE
pacIpeeneHuIo Mex Iy Ol KeTaMu
cyonsextoB Poccuiickoit deneparnu u
MECTHBIMH OFOJDKETaMH C yIETOM
YCTAHOBJIEHHBIX TU(PEepPeHITNPOBAHHBIX
HOPMAaTHBOB OTYHCIICHUI B MECTHBIE
OF0/KETHI

24 703,1

24 703,1

100,0

43 469,0

18 765,9

76,0

18 765,9

76,0

JloxXoBI OT YIUTaThl aKLIU30B HA
MPSIMOTOHHBIN OCH3UH, OUIEKAIIIE
pacImpeneneHuio Mexay OlpKeTaMu
cyobekToB Poccuiickoii Denepanuu u
MECTHBIMH OIO/IKETaMU C Y4E€TOM
YCTaHOBIEHHBIX T epeHnpoBaHHbIX
HOpPMAaTHUBOB OTYUCJICHUN B MECTHBIE
OIOKETHI

-2 868,7

-2 868,7

100,0

-5 815,0

-2 946,3

102,7

-2 946,3

102,7




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

i OT 0)KHJAEMOI'0 UCIIOJIHEHUS 3a
S;T]Ze}lpfﬂz::ir YTBEPKICHHOT'O MpoexT 2019 rox ¢ y4eToM MPHUHSTHIX 2019 rox
Haunmenosanmne N HHZTHX OxupaeMoe IJIaHa C YYETOM O10/KeTa HA M3MEHEHHH U JIOTIONHEHHUH
P . HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
H3MCHCHUH fl H3MCHEHHE H (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JIOTIOJTHCHHH .
JIOTIOJTHCHUI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HaJjiorn Ha cOBOKYIHBII 10X01 330 205,7 330 205,7 100,0 426 354,5 96 148,8 29,1 96 148,8 29.1
Hamnor, B3uMaeMEIii B CBSI3H C
MPUMEHEHHUEM YIIPOIIICHHOW CUCTEMBI
HAaJIOT000JI0KEHUS 232 199,1 2331713 100,4 299 609,9 67 410,8 29,0 66 438,6 28,5
EnuHbIii Hajmor Ha BMEHEHHBIN JOXO.
IUISL OTAEIBHBIX BHIOB JEATEILHOCTH 60 721,0 61 693,1 101,6 62 112,6 1391,6 2,3 419,5 0,7
EnHbIi cenbCKOX035IMCTBEHHBIA HAJIOT
1 955,6 11,3 0,6 0,0 -1 955,6 -100,0 -11,3 -100,0

Hanor, B3umaemblii B CBSI3U C
MPUMEHEHHEM MaTEHTHOW CUCTEMBI
HAaJIOT000JIOKEHUS 35330,0 35330,0 100,0 64 6320 29 302,0 82,9 29 302,0 82,9
HaJjiorn Ha uMyImecTBo 761 808,9 761 808,9 100,0 731 449,0 -30 359,9 -4,0 -30 359,9 -4,0

Hanor Ha nMymecTBO (hM3NIECKUX JIHIT 104 779,8 104 779,8 100,0 130 262,0 254822 24,3 254822 24,3
3eMenbHbII HajIor 657 029,1 657 029,1 100,0 601 187,0 -55 842,1 -8,5 -55 842,1 -8,5
TI'ocynapcTBeHHAs1 ONITHHA 21 160,0 21 160,0 100,0 22 756,0 1596,0 7,5 1596,0 7,5




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

Y TBepKIEHHBII JTBEPAICHHOTO Tpoexcr 2019 roJ ¢ yuETOM HPUHATHIX oT omﬂz[aelgc())liog I;(;HOJ‘IHGHI/ISI 3a
HaumenoBanue fHIaH € YACTOM Oxungaemoe IUIaHa ¢ YYETOM OI0IKeTa HA U3MEHEHUH U JIOTIOJIHEHUH A
P HHHTHUX HCIIOJIHEHUE TPUHATBIX 2020 rox
MSMCHCHHUH 1 M3MEHeHHH 1 (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JIOTIOJIHEHUM OTOHEHH
1 2 3 4 5 6 7 8 9

locynapcTBeHHasi MouUIMHA MO AeJiaMm,
paccMaTpuBaeMBbIM B CYAax OOIIei
IOpUCIMKIIY, MUPOBBIMU CYIbSIMHU 20 660,0 20 660,0 100,0 22 656,0 1 996,0 9,7 1 996,0 9,7
locynapcTBeHHas mouuiMHA 3a BhIIAYY
pa3pelieHrs Ha YCTaHOBKY PEKJIaMHOM
KOHCTPYKIHH 500,0 500,0 100,0 100,0 -400,0 -80,0 -400,0 -80,0
Jloxoabl 0T HCMOJIbL30BAHUS
MMYILIECTBA, HAXOASIerocsi B
rocyapcTBeHHOM M MYHUIIUNIAJIBHOIM
COOCTBEHHOCTH 300 684.,2 300 684,2 100,0 253 291,0 -47 393,2 -15,8 -47 393,2 -15,8
Jloxopl, mosydaeMble B BUIE apEHIHON
00 WHOM TUTATHI 32 TIepeaady B
BO3ME3/IHOE T0JIb30BaHUE
rOCyAapCTBEHHOT0 U MyHHULIMIIAILHOTO
UMYIIEeCTBA (32 HCKITIOYCHUEM
HUMYIIECTBA OFOKETHBIX 1 aBTOHOMHBIX
YUpPEXKACHUH, a TAK)KE UMYILECTBA
rOCYapCTBEHHBIX 1 MyHUIIUIIAIbHBIX
YHUTAPHBIX MPEANPUSITHHI, B TOM YUCIIe
Ka3CHHBIX) 262 1182 262 118,2 100,0 223 491,0 -38 627,2 -14,7 -38 627,2 -14,7




Haumenosanune

Bromxer Ha 2019 rox

Y TBepKIaeHHBII
IUIaH C yYETOM
TIPUHSITHIX
U3MCHCHUH U
OIIOJTHEHUI

OxngaeMoe
HCIIOJIHEHUE

% HMCITOJTHEHHMS OT
YTBEPKIECHHOTO
IJIaHA C yYETOM

MIPUHATHIX
U3MCHCHUM U
OIOJIHEHU

IMpoekT
OIO/’KeTa Ha
2020 rox

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPKICHHOTO TIaHa Ha
2019 rox ¢ y4eToMm MPHUHATBIX
U3MEHEHUH U TOMOJIHEHUH

OT OKHNIAacMOI'0 UCIIOJTHCHHUSA 3a

2019 rog

(+,-) TBIC.pYO.

%

(+,-) TBIC.pYO.

%

1

4

Hoxonpl, nmony4aeMble B BUJIE

apeH,uHoﬁ TJIaThI 3a 3EMEJIbHBIC YUaCTKU,

TOCYAapCTBEHHAs COOCTBEHHOCTh Ha
KOTOpBIE HE pa3rpaHnieHa, a TaKkxkKe
CpeAcTBa OT MPOJIaKH ITpaBa Ha
3aKJIFOYSHHE JIOTOBOPOB apeH/IbI
YKa3aHHBIX 3MEJIbHBIX YYaCTKOB

115 689,9

115 689,9

100,0

127 778,0

12 088,1

10,4

12 088,1

10,4

Joxonel, mosny4aeMble B BUjIE
apeH/THOH IUIaThI 32 3eMJIU I10CTIe
pasrpaHUueHHs TOCYIapPCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH Ha 3eMJIIO, a TAKKE
CpeZCTBa OT MPOJIAXKH ITpaBa Ha
3aKJIFOUEHHE JIOTOBOPOB apeH/Ibl
yKa3aHHBIX 3€MeIIbHBIX Y4acTKOB (32
UCKIJIIOYEHUEM 3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB
OFO/KETHBIX U aBTOHOMHBIX
YUPEXKICHU])

122 577,3

122 577,3

100,0

74 949,0

-47 628,3

-38,9

-47 628,3

-38,9

Joxoas! OT cauu B apeHty
HMMYIIECTBA, COCTABIISIONIETO

TOCYAapCTBEHHYIO (MyHHUITUTIAIBHYTO)

Ka3Hy (32 UCKITFOUCHHUEM 3eMENTbHBIX
VYACTKOB)

23 851,0

23 851,0

100,0

20 764,0

-3 087,0

-12,9

-3 087,0

12,9




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

i OT 0)KHJAEMOI'0 UCIIOJIHEHUS 3a
S;T]Ze}lpfﬂz::ir YTBEPKICHHOT'O MpoexT 2019 rox ¢ y4eToM MPHUHSTHIX A 2019 rox
Haunmenosanmne N HHZTHX OxupaeMoe IJIaHa C YYETOM O10/KeTa HA M3MEHEHHH U JIOTIONHEHHUH
P . HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
MSMCHCHHUH 1 H3MCHEHHE H (+,-) THIC.pYO. % (+,-) THIC.pYO. %
JTOTIOTHEHHH .
JTOTIOJTHEHHH
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[Ipoure MOCTYIUIEHHUS OT HCIIOIB30BAHUS
HUMYIIECTBA, HAXOISIIETOCS B
roCyapCTBEHHOM U MyHHUIIMITAJILHOM
COOCTBEHHOCTH (32 HCKITIOYCHUEM
HUMYIIECTBa OFOKETHBIX 1 aBTOHOMHBIX
VUPESKICHUN, a TAKXKE UMYIIIECTBA
TOCYTapCTBEHHBIX U MYHHUIIUIIATBHBIX
YHUTAPHBIX TPEIATPUATHIA, B TOM JUCIIE
Ka3eHHBIX)

38 566,0 38 566,0 100,0 29 800,0 -8 766,0 =227 -8 766,0 =227
IInaTe:xu Mpy MOJIHL30BAHUHT
NPHPOAHBIMU pecypcamMu 81170 3720,5 45,8 3356,0 -4761,0 -58,7 -364,5 -9.8
IlraTa 3a HETaTUBHOE BO3JICHCTBHE Ha
OKPY>KaIOIIYIO CPEIy 8117,0 3720,5 45,8 3356,0 -4761,0 -58,7 -364,5 -9.8
Jloxoabl 0T OKa3aHUs MJIATHBIX yCJIyT
(paboT) 1 KOMIICHCALINHU 3ATPAT
rocyiapcraa 65 432,9 65 432,9 100,0 65 975,6 542,7 0,8 542,7 0,8
[Ipoure 10XOAbI OT OKa3aHHsI IIATHBIX
ycnyr (pador) 65 432,9 65 432,9 100,0 65 975,6 542,7 0,8 542,7 0,8
J0X0AbI OT MPOAAKH MAaTEPHAIbLHBIX
M HEMATE€PHATbHBIX aKTHBOB 85 591,5 93 717,4 109,5 86 386.,0 794,5 0,9 -7 331,4 -7,8




Haumenosanune

Bromxer Ha 2019 rox

Y TBepKIaeHHBII
IUIaH C yYETOM
TIPUHSITHIX
U3MCHCHUH U
OIIOJTHEHUI

OxngaeMoe
HCIIOJIHEHUE

% HMCITOJTHEHHMS OT
YTBEPKIECHHOTO
IJIaHA C yYETOM

MIPUHATHIX
U3MCHCHUM U
OIOJIHEHU

IMpoekT
OIO/’KeTa Ha
2020 rox

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPKICHHOTO TIaHa Ha
2019 rox ¢ y4eToMm MPHUHATBIX
U3MEHEHUH U TOMOJIHEHUH

OT OKHNIAacMOI'0 UCIIOJTHCHHUSA 3a

2019 rog

(+,-) TBIC.pYO.

%

(+,-) TBIC.pYO.

%

4

Joxoapl 0T peanu3alunyd HHOTO
HMMYIIECTBA, HAXOAAIIErocs B
MYHHIIUTATEHON COOCTBEHHOCTH (32
HCKITIOYEHUEM UMYLIECTBa
MYHHIIUTIATBHBIX OI0KETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEXKJIEHUH, a TaKKe
HMMYIIECTBa MyHHUIIMITAIbHBIX
YHUTAPHBIX MPEANPUSATHHI, B TOM YUCIIe
Ka3eHHBIX)

20 538,0

20 538,0

100,0

14 566,0

-5972,0

-29,1

-5972,0

-29,1

Joxoap!l OT IpoAaku 3eMeJIbHBIX
YYaCTKOB, HAXOISAIINXCS B
roCyAapCTBEHHOW U MyHHUILIMITAJIbHOM
COOCTBEHHOCTH

18 101,5

18 101,5

100,0

31 820,0

13 718,5

75,8

13 718,5

75,8

[nara 3a yBenuueHue IOMaAN
3eMEeINbHBIX Y4aCTKOB, HAXOISIIUXCS B
YaCTHOM COOCTBEHHOCTH, B pe3yJIbTaTe
nepepacrpe/esieHNs] TAKUX 3eMeTbHbBIX
Y4aCTKOB U 3eMeJib (MJTH) 3eMeJIbHBIX
y4YacTKOB, TOCY/IapCTBEHHAs
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPbIE HE
pasrpaHuueHa

46 952,0

550779

117,3

40 000,0




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

7 OT 0)KHJAEMOI'0 UCIIOJIHEHUS 3a
S;T]ZGHPZKIIZ:;I;I\ZI YTBEPIKICHHOTO MpoekT 2019 ron ¢ yueToM IpHUHSATHIX 2019 rox
Haunmenosanmne . HHZTHX OxupaeMoe IJIaHA C YYETOM OI0/7KeTa HA M3MEHEHHH U JIOTIONHEHHUH
P . HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
MSMCHCHHUH 1 H3MCHEHHE H (+,-) THIC.pYO. % (+,-) THIC.pYO. %
JIOTIOJTHCHHH .
JIOTIOJTHCHUI
1 2 3 4 5 6 7 8 9

MITpadbl, caHKuNH, BO3MeNIeHNE
yuiep6a 28 606,0 28 606,0 100,0 95,0 -28 511,0 -99,7 -28 511,0 -99,7
IIpoyue HEHAJIOTOBBIE J0XO0bI 9000,0 9 000,0 100,0 7719,4 -1 280,6 -14,2 -1 280,6 -14,2
[Ipoune HEHATOTOBBIE JOXOIBI
OF0DKETOB MYHHUIIUIIAIGHBIX pallOHOB 9 000,0 9 000,0 100,0 77194 -1280,6 -14,2 -1280,6 -14,2
BE3BO3ME3/JHBbIE
HNOCTYILJIEHUS 3414 328,5 3402 905,6 99,7 3195 748,3 -218 580,2 -6,4 -207 157,3 -6,1
Be3Bo3Me3HbIe MOCTYNJIEHUS OT
APYTUX OK0IKeTOB 0I01KeTHOM
cucreMbl PO® 3412 390,9 3412 390,9 100,0 3194 048,3 -218 342,6 -6,4 -218 342,6 -6,4
JloTauu OroKeTaM OI0IKETHOM
cuctemMel PD 3728,0 3728,0 100,0 528.,0 -3200,0 -85,8 -3200,0 -85,8
CybOcunuu O0romxeraM OO IKETHOM
cuctembl PO (Mex0r0)KeTHBIE
cyOcuInn) 1258 449,9 1258 449,9 100,0 1193 377,3 -65 072,6 -5,2 -65 072,6 -5,2
CyOBeHIuY OIOKETaM OIOIKETHOM
cucrembl P® 1979 019,0 1979 019,0 100,0 1 998 643,0 19 624,0 1,0 19 624,0 1,0
Wuple MeKOIOMKETHBIE TPaHC(HEPTHI 171 194,0 171 194,0 100,0 1 500,0 -169 694,0 -99,1 -169 694,0 -99,1




Haumenosanune

Bromxer Ha 2019 rox

Y TBepKIaeHHBII
IUIaH C yYETOM
TIPUHSITHIX
U3MCHCHUH U
OIIOJTHEHUI

OxngaeMoe
HCIIOJIHEHUE

% WCIIOIHEHHUS OT

YTBEPKIECHHOTO
IJIaHA C yYETOM
MIPUHATHIX
U3MCHCHUM U
OIOJIHEHU

IMpoekT
OIO/’KeTa Ha
2020 rox

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPKICHHOTO TIaHa Ha
2019 rox ¢ y4eToMm MPHUHATBIX
U3MEHEHUH U TOMOJIHEHUH

OT OKHNIAacMOI'0 UCIIOJTHCHHUSA 3a

2019 rog

(+,-) TBIC.pYO.

%

(+,-) TBIC.pYO.

%

4

HpO'—Il/le 663B03M83Ill-lble NOCTYIJICHUS

1937,6

1 958,0

101,1

1700,0

-237,6

-12,3

-258,0

-13,2

Jloxoabl 0101KeTOB OI0KETHO
cuctembl P® ot Bo3Bpara 0loa:xeTaMu
o101:keTHOM cucTeMbl P®D ocTaTKoB
cyOcuamii, cyOBeHIMil M HHBIX
MEKOK/ZKeTHBIX TPaHC(hepToB,
HMEIIIHX lieJleBoe HAa3HAUEeHHe,
NMPONLTBIX JIET, 2 TAKKE OT BO3BpaTa
OpPraHu3alusIMH OCTATKOB cyOcuaunii
NMPONULTBIX JIET

14,4

Bo3Bpar ocTaTkoB cyOBeHUMiA,
cyOcuauii M1 HHBIX MeKOIIKETHBIX
TpaHchepTOB, NMEIOUIUX LeJIeBoe
Ha3Ha4eHue, NPOLLIbIX JeT

-11 457,7

BCET'O JJOXO/OB

6 712 241,7

6 700 818,8

99,8

6 550 477,8

-161 763,9

-150 341,0

PACXO/IbI

O0merocygapcTBeHHbIe BONPOCHI

616 027,5

616 027,5

100,0

622 186,38

6 159,3

1,0

6 159,3

1,0




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

i OT 0)KHJAEMOI'0 UCIIOJIHEHUS 3a
S;T]Ze}lpfﬂzz:ir YTBEPKICHHOT'O MpoexT 2019 rox ¢ y4eToM MPHUHSTHIX 2019 rox
Haunmenosanmne N HHZTHX OxupaeMoe IJIaHa C YYETOM O10/KeTa HA M3MEHEHHH U JIOTIONHEHHUH
P . HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
H3MCHCHUH fl H3MCHEHHE H (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JIOTIOJTHCHHH .
JIOTIOJTHCHUI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HanuonanabHas 06opoHa 60,0 60,0 100,0 64,0 4,0 6,7 4,0 6,7
HaunmonanabHast 6€301aCHOCTDH B
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS 1eSITEIbHOCTD 76 324,9 76 324,9 100,0 91 706,2 15 381,3 20,2 15 381,3 20,2
HanuoHajabHasi ’)KOHOMHKA 456 634,6 455 721,3 99,8 5150143 58 379,7 12,8 59 293,0 13,0
KunumHo — KOMMyHaJIbHOE
X0351iiCTBO 856 698,7 854 985,3 99.8 889 1923 32 493,6 3,8 34 207,0 4,0
OxpaHa oxpy:karouei cpeasi 914 434,4 903 461,2 98,8 491 958,4 -422 476,0 -46,2 -411 502,8 -45,5
Oo6pa3zoBaHue 2 860 533,4 2 860 533,4 100,0 3146 756,5 286 223,1 10,0 286 223,1 10,0
KyabTypa, kunemarorpadus 383 606,0 382 838.,8 99,8 438 123,8 54 517,8 14,2 55 285,0 14,4
3apaBooxpaHeHue 36278,3 36278,3 100,0 6 446,9 -29 831.4 -82,2 -29 8314 -82,2
ConpaJbpHasi HOJUTHKA 177 600,2 177 600,2 100,0 165 523,3 -12 076,9 -6,8 -12 076,9 -6,8
Du3znyeckas KyJabTypa  CIOPT 419 725,9 417 207,5 99,4 376 021,1 -43 704,8 -10,4 -41 186,4 -9,9
O06cayxuBaHNe TOCYIAPCTBEHHOTO U
MYHHUMIIAJIbHOIO 10JITa 45 857,3 45 857,3 100,0 55200,0 9 342,7 20,4 9 342,7 20,4




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

S;T]Ze}lpfszzfir YTBEPIK/IEHHOTO TMpoexT 2019 ron ¢ }iquOM HpI/IHFITIjIX oT OmHHaehégliog I;(;I;OJ'IHGHI/ISI 3a
Haumenosanune IPHEATHX Oxumaemoe IJ1aHa ¢ y4eTOM OI0IKeTa HA NU3MEHCHHNHN U JONOJIHCHUU
. HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
H3MCHCHUH fl H3MCHEHHE H (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JOTIOTHEHUH .
JIOTIOJTHEHHH
1 2 3 4 5 6 7 8 9

BCEI'O PACXO0J10B 6 843 781,2 6 826 895,7 99,8 6 798 193,6 -45 587,6 -0,7 -28 702,1 -0,4
JAEOUIHNUT BIO/UKETA -131 539,5 -126 076,9 95,8 -247 715,8 -116 176,3 88,3 -121 638,9 96,5
NCTOYHMKHA
OUHAHCUPOBAHUSA JEOUIIUTA
BIO/I’KETA 131 539,5 126 076,9 95,8 247 715,8 116 176,3 88,3 121 638.,9 96,5
Hcrounnku BHYTpEeHHEr o
¢unancupoBanusa nedpunuTOB
OI0I’KETOB 131 539,5 126 076,9 95,8 247 715,8 116 176,3 88,3 121 638.9 96,5
KpenuTbl KpeIUTHBIX OpraHu3anmii B
BasioTe Poccuiickoii @enepanun 105 000,0 100 000,0 95,2 225 000,0 120 000,0 114,3 125 000,0 125,0
[omyueHne KpemuTOB OT KPEIUTHBIX
OpraHu3aIuil OI0IKETOM
MYHHIIUTIATEHOTO palioHa B BAIIIOTE
Poccuiickoit ®enepanun 105 000,0 100 000,0 95,2 913 000,0 808 000,0 769,5 813 000,0 813,0
[Toramenue 0r0KETOM
MYHHUIUTAIBHOTO paifoHa KPEIUTOB OT
KpPEIUTHBIX OpraHU3aluil B BAJIOTE
Poccuiickoit @enepanuu 0,0 0,0 0,0 -688 000,0 -688 000,0 -688 000,0
H3MeHeHNe 0CTATKOB CPEACTB Ha
CYETAX M0 YYeTy CPe/ICTB O10:KeTa 26 539,5 26 076,9 22 715,8 -3 823,7 -3 361,1
YBenudueHne 0CTaTKOB CPEJICTB
OIOKETOB -6 817 241,7 -6 800 818,8 99,8 -7463477,8 -646 236,1 9,5 -662 659,0 9,7




Bromxer Ha 2019 rox

% WCIIOIHEHHUS OT

OTk0HeHHe MpoeKTa Oroa:keTa Ha 2020 roa

OT YTBEPXKACHHOI'O IJIaHAa Ha

i OT 0’KHJAEMOT0 UCIIOJHEHHS 3a
S;T]Ze}lpfﬂz::ir YTBEPKICHHOT'O MpoexT 2019 rox ¢ y4eToM MPHUHSTHIX 2019 rox
Haunmenosanmne N HHZTHX OxupaeMoe IJIaHa C YYETOM O10/KeTa HA U3MCHCHHUU U JOTTOJTHCHUU
P . HUCIIOJIHEHHE MIPUHATHIX 2020 rox
H3MCHCHUH fl H3MCHEHHE H (+,-) TBIC.pYO. % (+,-) TBIC.pYO. %
JIOIIOJTHEHU I .
JIOTIOJTHEHU I
1 2 3 4 5 6 7 8 9
YMEHBIIICHHE OCTAaTKOB CPEJICTB
OIOKETOB 6 843 781,2 6 826 895,7 99,8 7 486 193,6 642 4124 9,4 659 297.9 9,7




